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“PER
NDRYSHIMIN E AKSIONERIT TE SHOQERISE “K.F. ORIKU” SH.A ORIKUM*

Keshilli i Bashkise Vlore ne mbledhjen e dates , bazuar ne ligjyin 139/2015, date
17.12.2015,”Per vetegeverisjen vendore”, neni 9 pika 1.1/a dhe 1.1/b, neni 23, neni 54 pika d dhe
k, ligji nr.115, date 31.07.2014 “per ndarjen administrativo-territoriale te Njesive te Qeverisjes
Vendore ne Republiken e Shqgiperise”, ne V.K.M-ne nr.510, date 10.06.2015 “Per miratimin e
procedurave per transferimin e te drejtave dhe detyrimeve, personelit, aktiveve te trupezuara dhe
te patrupezuara, ta arkivave dhe cdo dokumentacioni tjeter zyrtar ne Njesite e Qeverisjes Vendore
te prekura nga riorganizimi administrativo-territorial”’, si dhe relacionit te paraqitur nga
administrata e Bashkise Vlore: . -

VENDOSI:

1. Te miratoje s1 aksionere te shogerise tregetare K.F “ORIKU™ Sh.a, Bashkine Vlore ge
zoteron 100% te aksioneve te shoqerise. Pasi per shkak te shkrirjes dhe transferimit ne
Bashkine Vlore largohet ortaku, Bashkia Orikum.

2. Kapitali 1 shogerise perbehet nga nje kuote e vetme me vlere 4.100.000,00 leke dhe
zoterohet ne masen 100% nga aksioneri Bashkia Vlore.

3. ‘Per ndjekjén e procedurave ligjore te metejshme ngarkohet Kryetari i Bashkise dhe
Administratori i Shogerise “K.F.ORIKU” Sh.a, Vlore. :

4. Ky vendim hyn ne fuqi sipas ligjit 139/2015, dt.17.12.2015 "Per vetqeveﬁsjen vendore”,
neni 55, pika 6 . ' i






